
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie określenia minimalnych wymogów dotyczących regulaminu czasopism 

uniwersyteckich wydawanych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 152 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa minimalne wymogi dotyczące regulaminu czasopism uniwersyteckich. 

 

§ 2 

1. Czasopismo uniwersyteckie działa na podstawie regulaminu. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, zatwierdza rada wydziału albo rada jednostek, o których 

mowa w § 15, 17-19 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zwanego dalej „Statutem”. 

3. W przypadku czasopisma wydawanego przez jednostki systemu biblioteczno-informacyjnego, 

regulamin, o którym mowa w ust. 1, zatwierdza dyrektor Biblioteki Głównej, po zasięgnięciu 

opinii Rady bibliotecznej. 

4. Ostateczną wersję regulaminów, o których mowa w ust. 2 i 3, zatwierdza prorektor właściwy  

ds. wydawnictwa, zwany dalej „Prorektorem”. 

§ 3 

1. Regulamin czasopisma powinien spełniać wymagania określone przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego i zawierać w szczególności następujące informacje: 

1) z jaką częstotliwością będzie się ukazywać czasopismo (kwartalnik/półrocznik/rocznik); 

2) jaka będzie pierwotna (podstawowa) wersja czasopisma (drukowana/elektroniczna); 

3) w jakim języku (głównym) będzie wydawane czasopismo; 

4) jakie będą elementy składowe czasopisma (układ numeru); 

5) czy artykuły w czasopiśmie będą recenzowane; 

6) czy czasopismo posiada stronę internetową; 



7) czy materiały zawarte w czasopiśmie będą drukowane nieodpłatnie czy odpłatnie, w tym 

czy autorzy/redaktorzy będą otrzymywać wynagrodzenie; 

8) jaki typ umów będzie podpisywany z autorami artykułów (rodzaj licencji; licencja 

wyłączna/niewyłączna). 

2. Oprócz informacji, o których mowa w ust. 1, regulamin czasopisma powinien zawierać: 

1) dziedziny nauki, z zakresu których będą publikowane artykuły; 

2) zasady publikacji artykułów; 

3) zasady recenzowania artykułów, o ile czasopismo jest recenzowane; 

4) zasady powoływania członków zespołu redakcyjnego; 

5) prawa i obowiązki redaktora naczelnego, jego zastępcy i sekretarza czasopisma. 

3. W regulaminie czasopisma mogą być zamieszczone także inne elementy, które nie zostały 

wymienione w ust. 1 i 2.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

EKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 


